

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava chodníku ulice Kratochvílova (Přerovanka)**

Misto **Přerov**

Objednatel: **Statutární město Přerov** IČ: **00301825**
Bratrská 709/34 DIČ: **CZ00301825**
75002 Přerov-Přerov I-Město

Zhotovitel: **Technické služby města Přerova, s.r.o.** IČ: **27841090**
Na Hrázi 3165/17 DIČ: **CZ27841090**
75002 Přerov-Přerov I-Město

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			755 486,20
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			4 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			759 486,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	759 486,20 CZK
Základní DPH	21 %	159 492,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,20** CZK

Cena celkem s DPH 918 978,00 CZK

v **Přerově** dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Všeobecné konstrukce a práce	HSV			91 400,50
1	Zemní práce	HSV			128 385,10
5	Komunikace	HSV			395 252,73
8	Trubní vedení	HSV			14 150,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			84 659,30
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			13 061,25
99	Staveništní přesun hmot	HSV			28 577,32
VN	Vedlejší náklady	VN			4 000,00
Cena celkem					759 486,20

Položkový rozpočet

S:	Oprava chodníku ulice Kratochvílova (Přerovanka)
O:	Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Všeobecné konstrukce a práce				91 400,50
1	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí , INERTNÍ ODPAD	t	150,82000	300,00	45 246,00
2	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	82,19000	350,00	28 766,50
3	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým, paletování dlažby	m2	240,00000	46,20	11 088,00
4	28324490R	Paleta přepravní 1200x1000 mm hladká	kus	35,00000	180,00	6 300,00
Díl:	1	Zemní práce				128 385,10
5	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	113,50000	74,80	8 489,80
6	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	761,70000	59,20	45 092,64
7	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.11 cm	m2	761,70000	28,20	21 479,94
8	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	263,00000	60,50	15 911,50
9	113231436R00	Bourání odvodňovacího žlabu, š.do 500 mm	m	64,50000	127,50	8 223,75
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	761,70000	13,00	9 902,10
11	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho, předlažba dlažby 50x50x5	m2	60,00000	59,20	3 552,00
12	122101401R00	Vykopávky v zemníku v hor. 2 do 100 m3	m3	22,70000	98,10	2 226,87
13	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	113,50000	90,90	10 317,15
14	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	113,50000	23,20	2 633,20
15	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	113,50000	4,90	556,15
Díl:	5	Komunikace				395 252,73
16	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	32,25000	68,70	2 215,58
17	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.5 cm	m2	761,70000	84,50	64 363,65
18	592451210R	Dlažba HOLLAND V 30x30x6 cm přírodní	m2	780,00000	203,50	158 730,00
19	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	761,70000	195,00	148 531,50
20	59227900R	Dílec příkopový TBM-Q 30-300	kus	130,00000	78,40	10 192,00
21	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., předlažba dlažby 50x50x5	m2	60,00000	187,00	11 220,00
Díl:	8	Trubní vedení				14 150,00
22	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu, kanalizační	kus	5,00000	1 350,00	6 750,00
23	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu, čtvercový	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
24	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				84 659,30
25	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	263,00000	200,00	52 600,00
26	59217003R	Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm, přírodní	kus	271,00000	118,30	32 059,30
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				13 061,25
27	935112111R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 50cm	m	64,50000	202,50	13 061,25
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				28 577,32
28	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažděný	t	131,39000	217,50	28 577,32
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 000,00
29	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00

Cena celkem

CENA CELKEM s DPH

759 486,20

918 978,30